OTYET

yuureas-npeaMernuka 'openko E. A. 1o uroram 4yerBeprTu, roaa
IIpenmer ucropus

Kuaace _SA
1 yets. 2 4eTB. 3 yeTB. 4 yets. roj
Bcero B kimacce 27 100% | 27 100 |28 100 |28 100 28 100
Htoro «5», % 12 4444 |13 48,15 | 12 42,86 | 10 35,71 | 12 42,86
Hroro «4», % 13 48,15 |10 37,04 | 11 39,28 | 12 42,86 | 11 39,29
Htoro «3», % 2 7.4 4 14,81 | 5 17,76 | 6 2143 |5 17,86
Hroro «2», %
KauecTtBo 3HaHMit 92,59% 85,19% 82,14 78,57% 85,19
Yuciio NoBBICUBIINX 2
yCIIEBAEMOCTh
Yucno noOHU3UBIINX 2 1 2
YCIIEBaEMOCTh
®.U. yyenuka, boponenko benoycosa Hekpacosa
CHU3UBILIETO Kapuna Kpucrrna AHrenvHa
yCIIEBAEMOCTh Tpyw ConoBneB
Maxkcum Ouuni
®.U. yueHuka, byrames
MTOBBICHUBIIIETO Jmutpuit
yCIIEBAEMOCTh Hekpacosa
AHrennna
IIpeamer ucropus
Kuaace _Sb
1 yets. 2 4eTB. 3 yeTs. 4 yets. roj
Bcero B kiacce 26 100% | 26 100 |27 100 27 100 27 100
Htoro «5», % 15 57,69 | 12 46,15 | 10 37,04 12 44,44 | 13 48,15
Hroro «4», % 34,62 | 12 46,15 | 13 48,15 10 37,04 | 12 44,44
Utoro «3», % 2 7,7 2 7,7 4 14,81 5 18,51 |2 7,4
Hroro «2», %
KadectBo 3HaHU# 92,31% 92,3 85,19% 81,48% 92,59
Hucno nNoBBICUBIINX 2 1
YCIIEBAEMOCTh
Hucno NOHU3UBILINX 5 4 1
yCIIEBAEMOCTh
@®.U. yyenuka, bepesoBckuii | bepe3oBckuii | YHaHsAH
CHU3UBIIIETO Cepreii, Cepretit, AHaut
yCIIEBAEMOCTh Kopsikun Muxun
Anekceii, Anppeit,
Cononyxuna | Moxkap
Ekarepuna, Bapgapa,
[Tonsckoit 310pOBIOB
AHaToJIui, Aptem
Kogsanes
AHnpeit
®.U. yuenuka, I'onuaposa 310pOBIIOB
TIOBBICHUBIIIETO EBa, Hopuio Aptem
YCIIEBAEMOCTh Jmurtpuii

Yuureinn

/ToBenko E. A./




OTYET

yuureas-npeaMeTHuka 'osenko E. A. mo uroram yersepru, roga
IIpeamer ucropus

Knace 6A
1 gets. 2 YeTB. 3 yeTs. 4 yeTB. TOJI
Bcero B kiacce 27 100 25 100 25 100 25 100 25 100
Htoro «5», % 8 29,63 8 32 8 32 7 28 8 32
Uroro «4», % 11 40,74 |9 36 11 44 11 44 10 40
Hroro «3», % 22,22 8 32 6 26 7 28 7 28
Hroro «2», %
KauectBo 3Hanmit 70,27% 68% 76% 72%
Uuco MoBBICHBIINX 1 2 72%
YCIIEBA€MOCTh
Yucno MOHU3UBIINX 2 2
YCIIEBA€MOCTh
®.U. yueHuka, Kauanos
CHHU3UBIIETO HBawn,
yCIIEBAEMOCTh MamenoB
omap
®.U. yuyeHuka, Hosnpuna Nckanpaposa | JIyuenko
MTOBBICHUBIIIETO Hapbs A3zu3a, Poman,
yCIIEBAEMOCTh Jlyuenko Crumux
Poman AHppeit
IIpeamer ucropus
Kanace 6b
1 yeTs. 2 YeTB. 3 yeTB. 4 geTB. ToJI
Bcero B kimacce 22 100 21 100 21 100 21 100 21 100
Hroro «5», % 9 409 |19 42.86 | 9 42,86 8 38,1 9 42,86
Htoro «4», % 5 22,74 | 6 28,57 | 5 23,8 7 3333 | 6 28,6
Hroro «3», % 8 36,36 | 6 28,57 | 6 28,57 6 28,6 |6 28,6
Hroro «2», % 1 4.8
KauecTBO 3HaHMI 63,64% 71,43 73,86% 71,43 71,43
YuC10 MOBBICUBIINX 1 2
YCIIEBAEMOCTh
Ywucao MOHU3UBIINX 2
YCIIEBAEMOCTh
@®.U. yuenuka, bonmapuyk
CHHM3HBILICTO borman,
YCIIEBAEMOCTh Yennos
Kupun
@®.U. yuenuka, JIncnnkas boHpapuyk
MOBBICUBIIIETO TatbsiHa bornan,
YCIIEBAEMOCTh YeH1os
Kupun

Yuureinn

/Toeenko E. A./




Kaace 7A

OTYET

yuuTeas-npeaMeTHuka 'osenko E. A. mo uroram yersepru, roga
IIpeamer ucropus

1 yeTsB.

2 YeTB.

3 yeTsB.

4 yets.

roJt

Bcero B kiacce

22

100

22

100

22

100

100

22

100

Htoro «5», %

10

45.5

45.5

45.5

45.5

45.5

Hroro «4», %

31,9

31,9

31,9

31,9

31,9

Htoro «3», %

22,73

22,73

22,73

D |00 [\O

22,73

22,73

Hroro «2», %

KauecTBo 3HaHMI

77,27%

77,27%

77.27%

77,27

77,27

Yucio NOBBICUBIIINX
YCIIEBAEMOCTh

Ywncno MOHU3UBIINX

YCIIEBAEMOCTh

®.U. yyeHuka,
CHU3UBLIETO
yCIEBAEMOCTh

®.U. yuenuka,
MIOBBICUBILETO
yCIEBAEMOCTh

IIpeamer ucropusi
Kaace _7b

1 ueTs.

2 YeTB.

3 yeTs.

4 yeTB.

roJ

Bcero B kiacce

100

100

5 100

100

100

Hroro «5», %

35,71

46,67

40

37,5

37.5

Hroro «4», %

35,71

20

20

18,75

25

Hroro «3», %

Alon|on|—

28,6
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33.33

AN | W[\ |—

40

~N (W [N | =

43.75

A |B[N|—

37.5

Htoro «2», %

KauectBo 3HaHMIt

71,42

66,67

60%

56,25

Uwrcno MoBBICUBIIIUX
yCIeBaeMOCTh

Uucno noHU3MUBIIUX
yCIeBaeMOCTh

2

®.U. yyenuka,
CHU3UBLIETO
yCIIEBAEMOCTh

Hynbues
AnTOH,
Conomko
Anna

®.U. yyenuka,
MTOBBICHUBILETO
yCIIEBAEMOCTh

JloceB
Kupwnn,
Conomka
Amnna

Yyureinn

/Toeenko E. A./



OTYET

yunteas-npeamMeTrHuka I'openko E. A. 1o uroram yerBepTH, roaa
IIpeamert oGuIecTBOZHAHME
Kuaacce 10 kiaace

1 monyroaue | 2 moayroaue roj
Bcero B knacce 11 100 11 100 11 100
HTtoro «5», % 5 4546 |5 4546 | 5 45.46
HTtoro «4», % 2 18.2 3 2727 | 3 27.27
Htoro «3», % 4 36.4 3 2727 |3 27.27
Hroro «2», %
KadgecTBo 3Hanmit 63.66 72.73 72.73
Ywucio MOBBICHBIIINX 1
YCIIEBAEMOCTh
YuC10 IIOHU3UBIINX 1
YCIIEBAEMOCTh
®.1. yueHuka, KykoBa
CHU3UBIIIETO Henmm
YCIIEBAEMOCTh
®.U. yuyeHuka, Uynpuna
MOBBICHBIIIETO Junana
YCIIEBAEMOCTh
IIpeamer ucropus
Kaacc 10 kaace
| monyroaue | 2 mosyroaue roj
Bcero B kacce 11 100 11 100 11 100
Hroro «5», % 5 4545 | 5 4546 | 5 45.46
Htoro «4», % 2 18.18 | 3 2727 | 3 27.27
Htoro «3», % 4 36.36 | 3 27.27 | 3 27.27
Hroro «2», %
KauecTBo 3HaHMI 63.63 72.73 72.73
Ywucito TOBBICUBIIINX 1
yCIIEBAEMOCTh
Ywucao MOHU3UBIINX
yCIIEBAEMOCTh
®.U. yuenuka,
CHM3HBIIIETO
YCIIEBAEMOCTh
®.U. yueHuka, Uynpuna
MTOBBICHUBIIIETO Jnana
yCIIeBA€MOCTh

VYuurens /ToBenko E. A./



OTYET

yuureas-npeaMernuka 'openko E. A. 1o uroram 4yerBeprTu, roaa
IIpeamer o0mecTBO3HAHME

Kaacc 6A
1 yerB. 2 YeTB. 3 yeTB. 4 yeTB. TOJI,
Bcero B kmacce 27 100 25 100 25 100 25 100 25 100
Hroro «5», % 8 29,63 |9 36 8 32 7 28 10 40
Htoro «4», % 11 40,74 12 48 12 48 13 52 10 40
Hroro «3», % 6 2222 |4 16 5 20 5 20 5 20
Hroro «2», %
KauecTBO 3HaHUI 70,37% 84% 80% 80% 80%
Yucno oBBICUBIINX 2 1
YCIIEBAEMOCTh
Yucno MoOHU3UBIINX 1 2 1
YCIIEBAEMOCTh
®.U. yuyeHuka, Huctakos AtopuHa Atopuna
CHU3HUBIIIETO Kupun Banentuna, Banentuna
yCIIEBAEMOCTh Kauanos
HMBan
®.U. yuyeHuka, Atopuna Crounug
MOBBICUBIIIETO Banentuna AHnpnpent
yCIIEBAEMOCTh JIynenko
Poman
IIpeamert o0uIecTBO3ZHAHME
Knaacc 6b
1 yeTB. 2 YeTB. 3 4eTB. 4 yets. rof
Bcero B kimacce 22 100 21 100 21 100 21 100 21 100
Hroro «5», % 11 50 10 47,62 | 10 47,62 8 38,1 10 47,61
Hroro «4», % 22,73 |3 143 |4 19,05 6 286 |4 19,05
Hroro «3», % 6 2727 | 8 38,1 |7 33,33 7 3333 |7 33.33
Htoro «2», %
KauecTBO 3HaHMI 72,73% 61,9% 66,,67% 66,67 66,67%
Ywci1o MOBBICUBIITNX 1 2
yCIIEBAEMOCTh
Yucao MOHU3UBIINX 3
yCIIEBAEMOCTh
®.U. yuyeHuka, NBanucosa
CHU3MBIIETO Amnacracus,
yCIIEBAEMOCTh JIncumkas
TaThsHa,
XOJISIBCKUHU
Huxura
®.U. yueHuka, JIucunkas MIummaxosa
MOBBICHUBIIIETO TaThsIHA Jlywm3a,
yCIIEBAEMOCTh Konenuenko
I'ned

Yuureinn

/Toeenko E. A./




Kuaace _7A

OTYET

yuureas-npeaMernuka 'openko E. A. 1o uroram 4yerBeprTu, roaa
IIpeamer o0mecTBO3HAHME

1 gets.

2 YeTB.

3 yeTB.

4 yeTB.

Irofg

Bcero B ki1acce

22

100

22 100

22 100

100

22

100

Htoro «5», %

11

50

45.5

10 45.5

41

45.5

Htoro «4», %

6

27,3

32

7 32

36,4

32

Hroro «3», %

5

22,73

5 22,73

5 22,73

WD [O0 |\O

22,73

22,73

Hroro «2», %

KauecTBO 3HaHUNI

77,27%

77,27%

yCIIEBaEMOCTh

Yuciio NOBLICUBILINX

YCI€BaAEMOCTD

Yuciio HOHU3UBILINAX

1

®.U. yueHuka,
CHU3UBIIETO
yCIEBAEMOCTh

JIsxoBckas
Apuna

CreleHko
Cepreii

®.U. yuyeHuka,
ITOBBICUBLIETO
yCIEBAEMOCTh

IIpeamer o0mecTBOZHAHME

Kaace 7B

1 gers.

2 YeTB.

3 4ers.

4 yeTB.

Ioa

Bcero B kiacce

4

100

100

100

100

100

Htoro «5», %

42,86

40

40

37.5

37.5

Hroro «4», %

28.57

26,67

26,67

18.75

25

Htoro «3», %

1
6
4
4

N[O\ |[—

28.57
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33.33
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33.33

N[ |N|—

43.75

37.5

Htoro «2», %

KauecTBo 3HanUi

71,43%

66,67%

66,67%

56.25%

62.5%

Yuciio0 NOBBICUBIIINX
yCIIEBaeMOCTh

Yuciio HOHU3UBILIKIX
YCIIEBAEMOCTh

1

®.U. yuenuka,
CHU3UBLIETO
yCIIEBAaEMOCTh

Hynbues
AHTOH

®.U. yyenuka,
MTOBBICHUBILETO
yCIIEBAEMOCTh

Yyuurein

/Toeenko E. A./










